Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de alimentación XLPE PE de media tensión N2XS2Y 11 kV
Cable de alimentación XLPE PE de media tensión N2XS2Y 11 kV
Descripción
Cables de alimentación de media tensión para instalaciones fijas. Los cables se
pueden fijar en bandejas portacables, dentro de conductos o a paredes. Este
cable no es apto para enterramiento directo.
Características principales

ecovadis
Cleveland Cable Company ha sido evaluada de forma independiente por
EcoVadis, un proveedor de calificaciones de sostenibilidad empresarial
reconocido a nivel mundial. Nuestra puntuación nos sitúa entre el 35 % de las
mejores empresas evaluadas en todo el mundo, lo que refleja nuestro firme
compromiso con el rendimiento medioambiental, social y ético.
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4
Cable de alimentación XLPE PE de media tensión N2XS2Y 11 kV - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) CWS(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
11KVN2XS2Y1X35 35 1 7/2.52 RM/16 32 1000
11KVN2XS2Y1X50 50 1 19/1.78 RM/16 33 1150
11KVN2XS2Y1X70 70 1 19/2.14 RM/16 35 1350
11KVN2XS2Y1X95 95 1 19/2.52 RM/16 36 1600
11KVN2XS2Y1X120 120 1 37/2.03 RM/16 38 1850
11KVN2XS2Y1X150 150 1 37/2.03 RM/25 39 2250
11KVN2XS2Y1X185 185 1 37/2.25 RM/25 41 2600
11KVN2XS2Y1X240 240 1 37/2.52 RM/25 44 3150
11KVN2XS2Y1X300 300 1 61/2.25 RM/25 46 3800
11KVN2XS2Y1X400 400 1 61/2.25 RM/35 49 4750
11KVN2XS2Y1X500 500 1 61/3.20 RM/35 52 5800
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4